
Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Parlamentu ze dne 15. dubna 2008,
kterým byl žalobce v tříměsíční výpovědní lhůtě propuštěn,
kterým mu byl s okamžitou platností zamezen přístup do
prostor Parlamentu a kterým mu bylo uloženo vrátit bezod-
kladně klíče od kanceláře;

— v důsledku toho jednak přijmout okamžitě žalobce zpět do
služby na jeho pracovní místo a do jeho platové třídy, ve
kterých byl zařazen v době vydání rozhodnutí ze dne
15. dubna 2008, a to zpětně, a jednak mu poskytnout plat
od 15. července 2008 až do doby jeho skutečného opětov-
ného přijetí, s úroky z prodlení 7 % ročně;

— uložit žalovanému náhradu škody za způsobenou morální
újmu a zásah do služebního postupu ve výši 10 000 eur,
s výhradou zvýšení nebo snížení v průběhu řízení,

— uložit Parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 4. listopadu 2008 – Bertolete a další
v. Komise

(Věc F-92/08)

(2009/C 44/133)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: Marli Bertolete (Woluwé-Saint-Lambert, Belgie) a další
(zástupce: L. Vogel, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí, které stanovuje nový výpočet odměn
žalobců v rámci výkonu rozsudků vydaných Soudem pro
veřejnou službu ze dne 5. července 2007 ve věcech F-24/06, F-
25/06 a F-26/06.

Návrhová žádání žalobců

— zrušit rozhodnutí přijaté orgánem zmocněným k uzavírání
pracovních smluv ze dne 18. července 2008, jímž byly
zamítnuty stížnosti podané žalobci směřující proti rozhod-
nutí ze dne 23. ledna 2008, které stanovuje nový výpočet
odměn žalobců v rámci výkonu rozsudků vydaných Soudem
pro veřejnou službu dne 5. července 2007 na základě jejich
žaloby, a proti celé řadě oprav, které byly následně prove-
deny, jakož i proti výplatním listům vydaným žalobcům
v rámci uplatnění uvedeného rozhodnutí ze dne 23. ledna
2008 za měsíc únor, březen a duben 2008;

— bude-li to nutné, zrušit rovněž uvedená rozhodnutí, proti
kterým směřují stížnosti podané žalobci;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 12. listopadu 2008 – N v. Parlament

(Věc F-93/08)

(2009/C 44/134)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: N (Brusel, Belgie) (zástupce: E. Boigelot, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Předmět a popis sporu

Zrušení hodnotícího posudku žalobce za období od 1.1.2007
do 30.4.2007.

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí ze dne 4. března 2008 nepříznivě zasahu-
jící do právního postavení žalobce v rozsahu, v němž
potvrzuje a s konečnou platností schvaluje hodnotící
posudek žalobce za období od 1.1.2007 do 30.4.2007,

— zrušit uvedený sporný posudek,

— zrušit rozhodnutí předsedy Evropského parlamentu ze dne
25. září 2008, kterým byla zamítnuta stížnost žalobce
směřující ke zrušení napadeného rozhodnutí,

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 17. listopadu 2008 – Cerafogli v. ECB

(Věc F-96/08)

(2009/C 44/135)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Maria Concetta Cerafogli (Frankfurt, Německo)
(zástupci: L. Levi a M. Vandenbussche, advokáti)

Žalovaná: Evropská centrální banka

21.2.2009 C 44/75Úřední věstník Evropské unieCS


